
 
 

UCHWAŁA NR XV/VII/105/25 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 107, 1907), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2024 r., 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r., poz. 39)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 147.150.579,99 zł 

wydatkami w kwocie 155.029.861,99 zł 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 7.879.282,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 3.000.000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 2.576.096 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 1.071.073 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy - 1.232.113 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 11.879.282 zł, 

2) rozchody - 4.000.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 3.500.000 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 3.000.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 4445



§ 7. Upoważnia się Zarząd do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 6 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Małysz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4445



DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

0620

6290

6300

6370

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0970 Wpływy z różnych dochodów

2360

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

6370 0,00

758 Różne rozliczenia

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów

801 Oświata i wychowanie

80130 Szkoły zawodowe

22 884 895,00 441 009,00 23 325 904,00

20 066 613,00 441 009,00 20 507 622,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 1 400 000,00 -200 000,00 1 200 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

8 286 140,00 -2 142 290,00 6 143 850,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 571 118,00 -1 071 145,00 4 499 973,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 802 109,00 3 854 444,00 5 656 553,00

1 528 335,55 773 000,00 2 301 335,55

1 528 335,55 773 000,00 2 301 335,55

13 000,00 80 000,00 93 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 610 750,00 693 000,00 1 303 750,00

2 655 667,00 135 900,00 2 791 567,00

1 392 076,00 135 900,00 1 527 976,00

135 900,00 135 900,00

3 285 231,00 -3 124 131,00 161 100,00

3 216 631,00 -3 124 131,00 92 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 124 131,00 -3 124 131,00

51 612 936,40 501 783,00 52 114 719,40

1 891 687,96 501 783,00 2 393 470,96

1 891 687,96 501 783,00 2 393 470,96

1 435 407,68 533 686,00 1 969 093,68

710 556,00 533 686,00 1 244 242,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/VII/105/25
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 13 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4445



0610 416,00 208,00 624,00

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

0970 Wpływy z różnych dochodów

2007 0,00

2009 0,00

2057 0,00

2059 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 633,00 350,00 983,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 192,00 135,00 327,00

855 Rodzina

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

0830 Wpływy z usług 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 992,00 992,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 560,00 560,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

139 141,00 94 944,00 234 085,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

53 930,00 241 800,00 295 730,00

11 299,00 10 122,00 21 421,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

31 591,00 31 591,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 281,00 1 281,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

147 753,00 147 753,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 987,00 5 987,00

568 715,00 166 485,00 735 200,00

341 665,00 166 485,00 508 150,00

183 068,00 164 000,00 347 068,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 746,00 2 000,00 15 746,00

5 558 951,38 14 990,00 5 573 941,38

3 271 225,38 14 990,00 3 286 215,38

13 438,00 13 438,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4445



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92118 Muzea

6370

Razem:

588 000,00 98 000,00 686 000,00

588 000,00 98 000,00 686 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 588 000,00 98 000,00 686 000,00

147 609 857,99 -459 278,00 147 150 579,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4445



WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

4300 Zakup usług pozostałych

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80117 Branżowe szkoły I stopnia

4300 Zakup usług pozostałych

80120 Licea ogólnokształcące

4300 Zakup usług pozostałych

80130 Szkoły zawodowe

2007 0,00

2009 0,00

100 000,00 100 000,00 200 000,00

100 000,00 100 000,00 200 000,00

55 000,00 100 000,00 155 000,00

38 416 117,00 -3 213 435,00 35 202 682,00

35 388 684,00 -3 213 435,00 32 175 249,00

26 878 684,00 -3 213 435,00 23 665 249,00

2 555 667,00 -100 000,00 2 455 667,00

1 292 076,00 -100 000,00 1 192 076,00

174 400,00 -100 000,00 74 400,00

19 281 239,00 -246 959,00 19 034 280,00

17 544 486,00 -246 959,00 17 297 527,00

7 269 474,00 100 000,00 7 369 474,00

390 000,00 789 444,00 1 179 444,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 124 131,00 -1 136 403,00 1 987 728,00

36 388 017,68 5 733 686,00 42 121 703,68

5 321 706,00 80 000,00 5 401 706,00

3 894 539,00 80 000,00 3 974 539,00

4 251 247,00 20 000,00 4 271 247,00

159 908,00 20 000,00 179 908,00

6 042 119,00 18 074,00 6 060 193,00

156 266,00 18 074,00 174 340,00

13 111 127,00 5 615 612,00 18 726 739,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205

31 591,00 31 591,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 205

1 281,00 1 281,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/VII/105/25
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 13 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4445



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59,00 233,00 292,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,00 263,00 274,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 909,00 945,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 36,00 38,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4227 Zakup środków żywności 0,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 98,00 98,00

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4307 Zakup usług pozostałych 481,00

4309 Zakup usług pozostałych 20,00 384,00 404,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4437 Różne opłaty i składki 0,00

4439 Różne opłaty i składki 0,00 117,00 117,00

4707 0,00

4709 0,00 194,00 194,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 470,00 470,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20,00 20,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

2 028 973,00 5 200 000,00 7 228 973,00

1 442,00 5 767,00 7 209,00

6 476,00 6 724,00

5 767,00 39 595,00 45 362,00

1 605,00 1 839,00

213 131,00 100 000,00 313 131,00

27 175,00 43 600,00 70 775,00

1 102,00 1 767,00 2 869,00

2 432,00 2 432,00

301 848,00 25 000,00 326 848,00

12 000,00 2 000,00 14 000,00

362 371,00 80 000,00 442 371,00

9 467,00 9 948,00

17 000,00 2 000,00 19 000,00

2 907,00 2 907,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 806,00 4 806,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5 657 012,00 20 000,00 5 677 012,00

31 324,00 31 324,00

1 270,00 1 270,00

12 040 842,00 684 770,00 12 725 612,00

5 674 603,00 604 770,00 6 279 373,00

27 588,00 7 000,00 34 588,00

1 433 966,00 477 582,00 1 911 548,00

88 713,00 44 600,00 133 313,00

55 061,00 20 000,00 75 061,00

335 139,00 50 000,00 385 139,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4445



4300 Zakup usług pozostałych

85410 Internaty i bursy szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92118 Muzea

6730

Razem:

143 608,00 5 588,00 149 196,00

3 732 532,00 80 000,00 3 812 532,00

288 527,00 -20 000,00 268 527,00

123 064,00 20 000,00 143 064,00

268 125,00 80 000,00 348 125,00

12 514 858,38 716 773,00 13 231 631,38

4 140 505,00 501 783,00 4 642 288,00

2 302 008,00 501 783,00 2 803 791,00

7 499 356,38 214 990,00 7 714 346,38

4 603 149,00 200 000,00 4 803 149,00

222 316,00 14 990,00 237 306,00

1 806 455,00 98 000,00 1 904 455,00

1 739 240,00 98 000,00 1 837 240,00

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych przez jednostki z sektora finansów publicznych

588 000,00 98 000,00 686 000,00

151 257 026,99 3 772 835,00 155 029 861,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4445



Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
w złotych

Lp. Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 905

2 906

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950

4 951

5 952

Rozchody ogółem:

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Klasyfikacja 
§

11 879 282,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 576 096,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

1 071 073,00

4 232 113,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 1 000 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 3 000 000,00

4 000 000,00

1 000 000,00

3 000 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/VII/105/25
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 13 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4445


	UCHWAŁA NR XV/VII/105/25 RADY POWIATU W SŁAWNIE z dnia 13 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Page1

		2025-10-20T10:02:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




